

決算概要

連結決算

(単位：億円)

	22年度 第2四半期 <small>(平成22年4月1日～ 平成22年9月30日)</small>	21年度 第2四半期 <small>(平成21年4月1日～ 平成21年9月30日)</small>	比較	
	A	B	A - B	A / B (%)
売上高	27,107	24,978	2,128	108.5
経常収益	27,549	25,376	2,172	108.6
経常費用	25,535	23,336	2,198	109.4
経常利益	2,013	2,039	25	98.7
特別利益	-	97	97	-
特別損失	571	-	571	-
四半期純利益	922	1,381	458	66.8

(注) 22年度第2四半期 : 連結子会社数 173社 持分法適用関連会社数 62社
 21年度第2四半期 : 連結子会社数 168社 持分法適用関連会社数 66社
 21年度 : 連結子会社数 169社 持分法適用関連会社数 63社

単独決算

(単位：億円)

	22年度 第2四半期 A	21年度 第2四半期 B	比較	
			A - B	A / B (%)
売上高	26,064	23,978	2,085	108.7
経常収益	26,442	24,161	2,280	109.4
経常費用	24,648	22,421	2,227	109.9
経常利益	1,793	1,740	53	103.1
特別損失	566	-	566	-
四半期純利益	801	1,134	332	70.7

販売電力量

(単位：億kWh)

	22年度 第2四半期 A	21年度 第2四半期 B	比較	
			A - B	A / B (%)
電灯	504	447	56	112.6
電力	66	59	7	112.5
特定規模需要 (再掲)大口電力	937 (428)	877 (391)	60 (37)	106.8 (109.5)
合計	1,507	1,383	124	108.9

配当状況

	1株当たりの年間配当金(円)			配当金総額(百万円) (年間)	配当性向(連結) (%)
	中間	期末			
23年3月期予想	60.00	30.00	30.00	-	110.5
22年3月期	60.00	30.00	30.00	81,003	60.5